



KLM Cars ApS

Nyvang 2, 7620 Lemvig

CVR-nr. 42 16 26 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Arne Henrik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLM Cars ApS
Nyvang 2
7620 Lemvig

Telefon: +45 60 61 11 06

CVR-nr.: 42 16 26 39

Stiftet: 25. februar 2021

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Henrik Christensen
Kristian Lund Mathiasen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.500	-9.995
Resultat før finansielle poster	-1.500	-9.995
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-266</u>	<u>-711</u>
Resultat før skat	-1.766	-10.706
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.766</u>	<u>-10.706</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.766</u>	<u>-10.706</u>
Disponeret i alt	<u>-1.766</u>	<u>-10.706</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.124	2.124
Tilgodehavender i alt	2.124	2.124
Likvide beholdninger	22.061	23.552
Omsætningsaktiver i alt	24.185	25.676
Aktiver i alt	24.185	25.676

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-33.463</u>	<u>-31.698</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.537</u>	<u>8.302</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>7.648</u>	<u>7.374</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.648</u>	<u>17.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.648</u>	<u>17.374</u>
	Passiver i alt	<u>24.185</u>	<u>25.676</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	-32	8
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2	-2
	40	-34	6

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Ingen.		
